OFÍCIO_EXTERNO nº 777/2021

Araucária, 12 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 071/21 – PA 15718/2021.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 71/2021, do vereador Pedro Ferreira de Lima, em que
solicita troca de ponto de ônibus na Rua Oliver Cabrini, próximo ao trevo de Catanduvas,
Lagoa Grande, a Secretaria Municipal de Planejamento - SMPL informou, que foi emitida
ordem de serviço para substituição do referido abrigo de ponto de ônibus.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

   GENILDO CARVALHO

 Secretário Municipal de Governo